

	RINCIAN ANGGARAN BIAYA BADAN LAYANAN UMUM DAERAH	BLUD
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2025	

Urusan Pemerintah : 1.02. - KESEHATAN Organisasi : 1.02.2.14.0.00.12.0001. - RSUD Dr. ABDUL AZIZ SINGKAWANG
--

Program : 1.02.01. - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.02.01.2.10.0001. - Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

Lokasi Kegiatan : -

Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD :
--

Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung
--

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	SEBELUM PERGESERAN	SESUDAH PERGESERAN	SEBELUM PERGESERAN	SESUDAH PERGESERAN
Capaian Program	-	-	-	-
Masukan	-	-	Rp. 121.263.406.512	Rp. 121.263.406.512
Keluaran	-	-	-	-
Hasil	-	-	-	-

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Badan Layanan Umum Daerah

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN			Bertambah/ berkurang19711219		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.	BELANJA OPERASI				116.763.406.512,00				115.413.406.512,00	(1.350.000.000,00)	(1)
5.1.01.	Belanja Pegawai				1.161.680.000,00				1.509.080.000,00	347.400.000,00	30
5.1.01.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				780.800.000,00				780.800.000,00	0	0
5.1.01.01.09.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				780.800.000,00				780.800.000,00	0	0
5.1.01.01.09.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				780.800.000,00				780.800.000,00	0	0
	<i>Iuran Jaminan Kesehatan PNS 4%</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>780.800.000.00</i>	<i>780.800.000,00</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>780.800.000,00</i>	<i>780.800.000,00</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
5.1.01.03.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				380.880.000,00				728.280.000,00	347.400.000,00	91
5.1.01.03.07.	Belanja Honorarium				372.480.000,00				719.880.000,00	347.400.000,00	93
5.1.01.03.07.0001.	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				304.440.000,00				654.000.000,00	349.560.000,00	115
	<i>Pimpinan BLUD</i>				<i>42.000.000,00</i>				<i>120.000.000,00</i>	<i>78.000.000,00</i>	186
	<i>- 1 Orang X 12 Bulan</i>	<i>12</i>	<i>ob</i>	<i>3,500,000.00</i>	<i>42.000.000,00</i>	<i>12</i>	<i>ob</i>	<i>10.000.000,00</i>	<i>120.000.000,00</i>	<i>78.000.000,00</i>	186

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.01.03.07.0001.	Pejabat Keuangan BLUD		-		18.000.000,00		-		108.000.000,00	90.000.000,00	500
	- 1 Orang X 12 Bulan	12	ob	1,500,000.00	18.000.000,00	12	ob	9.000.000,00	108.000.000,00	90.000.000,00	500
	Pejabat Teknis BLUD		-		36.000.000,00		-		108.000.000,00	72.000.000,00	200
	3 Orang X 12 Bulan	36	ob	1,000,000.00	36.000.000,00	36	ob	3.000.000,00	108.000.000,00	72.000.000,00	200
	Pejabat Penata Usaha Keuangan SKPD		-		10.500.000,00		-		32.400.000,00	21.900.000,00	209
	- 1 Orang X 12 Bulan	12	ob	875,000.00	10.500.000,00	12	ob	2.700.000,00	32.400.000,00	21.900.000,00	209
	PPTK APBD		-		12.000.000,00		-		6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50)
	1 Orang X 12 Bulan	24	ob	500,000.00	12.000.000,00	12	ob	500.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50)
	Operator SIPD		-		3.600.000,00		-		3.600.000,00	0	0
	- 2 Orang X 6 Bulan	12	ob	300,000.00	3.600.000,00	12	ob	300.000,00	3.600.000,00	0	0
	Bendahara Pengeluaran APBD		-		8.340.000,00		-		0	(8.340.000,00)	(100)
	- 1 Orang X 12 Bulan	12	ob	695,000.00	8.340.000,00		ob		0	(8.340.000,00)	(100)
	Pembantu Bendahara Pengeluaran APBD		-		18.000.000,00		Ob		0	(18.000.000,00)	(100)
	- 3 Orang X 12 Bulan	36	ob	500,000.00	18.000.000,00		ob		0	(18.000.000,00)	(100)
	Bendahara Pengeluaran BLUD		-		8.400.000,00		-		14.400.000,00	6.000.000,00	71
	- 1 Orang X 12 Bulan	12	ob	700,000.00	8.400.000,00	12	ob	1.200.000,00	14.400.000,00	6.000.000,00	71
	Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD		-		24.000.000,00		-		96.000.000,00	72.000.000,00	300
	- 8 Orang X 12 Bulan	48	ob	500,000.00	24.000.000,00	96	ob	1.000.000,00	96.000.000,00	72.000.000,00	300
	Bendahara Penerimaan		-		8.400.000,00		-		14.400.000,00	6.000.000,00	71
	- 1 Orang X 12 Bulan	12	ob	700,000.00	8.400.000,00	12	ob	1.200.000,00	14.400.000,00	6.000.000,00	71
	Pembantu Bendahara Penerimaan		-		48.000.000,00		-		84.000.000,00	36.000.000,00	75
	- 7 Orang X 12 Bulan	96	ob	500,000.00	48.000.000,00	84	ob	1.000.000,00	84.000.000,00	36.000.000,00	75
	Dewan Pengawas		-		67.200.000,00		-		67.200.000,00	0	0
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12	ob	2,000,000.00	24.000.000,00	12	ob	2.000.000,00	24.000.000,00	0	0
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24	ob	1,500,000.00	36.000.000,00	24	ob	1.500.000,00	36.000.000,00	0	0
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12	ob	600,000.00	7.200.000,00	12	ob	600.000,00	7.200.000,00	0	0
5.1.01.03.07.0002.	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				68.040.000,00				65.880.000,00	(2.160.000,00)	(3)
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa		-		32.640.000,00		-		24.480.000,00	(8.160.000,00)	(25)
	- 3 Orang X 12 Bulan	48	Ob	680,000.00	32.640.000,00	36	Ob	680.000,00	24.480.000,00	(8.160.000,00)	(25)

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.01.03.07.0002.	Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		27.000.000,00		-		33.000.000,00	6.000.000,00	22
	- 4 Orang X 12 Bulan (Tenaga Pendukung Teknis)	36	Ob	350.000,00	12.600.000,00	48	Ob	350.000,00	16.800.000,00	4.200.000,00	33
	- 4 Orang x 12 Bulan (Tim Administrasi)	48	Ob	300.000,00	14.400.000,00	48	Ob	300.000,00	14.400.000,00	0	0
	- 1 Orang x 12 Bulan (Tenaga Pendukung Administrasi/Sirup)				0	12	Ob	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0
	- 4 Orang x 6 Bulan (Tenaga Pendukung Teknis/Fisik)				0	24	Ob	350.000,00	8.400.000,00	8.400.000,00	0
5.1.01.03.08.	Belanja Jasa Pengelolaan BMD				8.400.000,00				8.400.000,00	0	0
5.1.01.03.08.0001.	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan				8.400.000,00				8.400.000,00	0	0
	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan		-		8.400.000,00		-		8.400.000,00	0	0
	- Pengurus Barang Pengguna		-		4.800.000,00		-		4.800.000,00	0	0
	1 Orang X 12 Bulan	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0	0
	- Pembantu Pengurus barang Pengguna		-		3.600.000,00		-		3.600.000,00	0	0
	1 Orang X 12 Bulan	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0	0
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa				115.601.726.512,00				113.904.326.512,00	(1.697.400.000,00)	(1)
5.1.02.01.	Belanja Barang				42.383.670.000,00				42.381.170.000,00	(2.500.000,00)	0
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis				42.383.670.000,00				42.381.170.000,00	(2.500.000,00)	0
5.1.02.01.01.0001.	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				250.000.000,00				200.000.000,00	(50.000.000,00)	(20)
	- Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	(50.000.000,00)	(25)
	- Belanja Bahan Pipa	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0004.	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				422.400.000,00				422.400.000,00	0	0
	- Genset	4.000	Liter	15.000,00	60.000.000,00	4.000	Liter	15.000,00	60.000.000,00	0	0
	- Incenerator	24.000	Liter	15.000,00	360.000.000,00	15.687	Liter	15.000,00	235.305.000,00	(124.695.000,00)	(35)
	- Mesin Rumput	240	Liter	10.000,00	2.400.000,00	240	Liter	10.000,00	2.400.000,00	0	0
	Hutang Bahan Bakar dan Pelumas				0	8.313	Liter	15.000,00	124.695.000,00	124.695.000,00	0
5.1.02.01.01.0010.	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				3.983.520.000,00				4.011.120.000,00	27.600.000,00	1
	Belanja Gas Dapur (LPG 12 Kg)	624	Tabung	230.000,00	143.520.000,00	744	Tabung	230.000,00	171.120.000,00	27.600.000,00	19
	Belanja Pengisian Tabung Gas Medis		-		3.840.000.000,00	12	Bulan	320.000.000,00	3.840.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0012.	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				157.000.000,00				150.000.000,00	(7.000.000,00)	(4)

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.01.01.0012.	Belanja Linen		-		157.000.000,00		-		150.000.000,00	(7.000.000,00)	(4)
	- Belanja Linen Rumah Sakit	1	Tahun	150,000,000.00	150.000.000,00	1	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	0	0
	-Belanja Media Promosi dan Sadar Hidup Sehat (Branding)	1	Tahun	7,000,000.00	7.000.000,00		Tahun		0	(7.000.000,00)	(100)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				300.000.000,00				300.000.000,00	0	0
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1	Tahun	250,000,000.00	250.000.000,00	1	Tahun	245.968.000,00	245.968.000,00	(4.032.000,00)	(2)
	Hutang Belanja Alat Tulis Kantor	1	Tahun	50,000,000.00	50.000.000,00	1	Tahun	4.032.000,00	4.032.000,00	(45.968.000,00)	(92)
	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Akreditasi				0	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0
5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				387.500.000,00				407.400.000,00	19.900.000,00	5
	-Belanja Cetak	1	Tahun	350,000,000.00	350.000.000,00	1	Tahun	369.900.000,00	369.900.000,00	19.900.000,00	6
	- Belanja Cetak PKRS (Branding)	1	Tahun	7,500,000.00	7.500.000,00	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00	0	0
	Belanja Fotocopy	1	Tahun	30,000,000.00	30.000.000,00	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0027.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				26.000.000,00				26.000.000,00	0	0
	- Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	1	Paket	26,000,000.00	26.000.000,00	1	Paket	26.000.000,00	26.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0029.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				130.000.000,00				130.000.000,00	0	0
	- Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor komputer	1	Tahun	130,000,000.00	130.000.000,00	1	Tahun	130.000.000,00	130.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				250.000.000,00				250.000.000,00	0	0
	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	1	Keg	250,000,000.00	250.000.000,00	1	Keg	250.000.000,00	250.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0037.	Belanja Obat-Obatan-Obat				20.000.000.000,00				20.000.000.000,00	0	0
	- Belanja Obat-obatan	1	Tahun	2,000,000,000.00	20.000.000.000,00	1	Tahun	13.181.559.829,00	13.181.559.829,00	(6.818.440.171,00)	(34)
	Hutang Belanja Obat-obatan Tahun 2024				0	1	Tahun	6.818.440.171,00	6.818.440.171,00	6.818.440.171,00	0
5.1.02.01.01.0038.	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				13.350.000.000,00				13.350.000.000,00	0	0
	Belanja Bahan Habis Pakai Medis		-		8.900.000.000,00		-		8.900.000.000,00	0	0
	- Belanja Bahan Habis Pakai Medis	1	Tahun	8,900,000,000.00	8.900.000.000,00	1	Tahun	2.688.824.605,00	2.688.824.605,00	(6.211.175.395,00)	(70)
	- Hutang Belanja Bahan Pakai Medis Tahun 2024				0	1	Tahun	6.211.175.395,00	6.211.175.395,00	6.211.175.395,00	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.01.01.0038.	Belanja Bahan dan Alat Laboratorium		-		2.500.000.000,00		-		2.500.000.000,00	0	0
	- Belanja Bahan dan Alat Laboratorium	1	Tahun	2,500,000,000.00	2.500.000.000,00	1	Tahun	1.679.873.574,00	1.679.873.574,00	(820.126.426,00)	(33)
	- Hutang Belanja Bahan dan Alat Laboratorium Tahun 2024				0	1	Tahun	820.126.426,00	820.126.426,00	820.126.426,00	0
	Belanja Bahan dan Alat Radiologi		-		950.000.000,00		-		950.000.000,00	0	0
	- Belanja Bahan dan Alat Radiologi	1	Tahun	950,000,000.00	950.000.000,00	1	Tahun	950.000.000,00	950.000.000,00	0	0
	Belanja Bahan-Bahan Heamodialisa		-		1.000.000.000,00		-		1.000.000.000,00	0	0
	- Belanja Bahan Haemodialisa	1	Tahun	1,000,000,000.00	1.000.000.000,00	1	Tahun	230.814.284,00	230.814.284,00	(769.185.716,00)	(77)
	- Hutang Belanja Bahan Hemodialisa Tahun 2024				0	1	Tahun	769.185.716,00	769.185.716,00	769.185.716,00	0
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				125.000.000,00				108.000.000,00	(17.000.000,00)	(14)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		75.000.000,00		-		75.000.000,00	0	0
	Belanja Makan dan Minum Rapat	1	Tahun	75,000,000.00	75.000.000,00	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00	0	0
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Akreditasi		-		50.000.000,00		-		26.000.000,00	(24.000.000,00)	(48)
		1	Tahun	50,000,000.00	50.000.000,00	1	Tahun	26.000.000,00	26.000.000,00	(24.000.000,00)	(48)
	Belanja Makan Kegiatan Podcast dan Pembuatan Vidio Edukasi				0		-		7.000.000,00	7.000.000,00	0
	- Belanja Makan Kegiatan Podcast dan Pembuatan Vidio Edukasi				0	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0
5.1.02.01.01.0053.	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				40.000.000,00				40.000.000,00	0	0
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1	Tahun	40,000,000.00	40.000.000,00	1	Tahun	40.000.000,00	40.000.000,00	0	0
5.1.02.01.01.0054.	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				166.000.000,00				190.000.000,00	24.000.000,00	14
	-Belanja Makan Minum Non Pasien	1	Tahun	166,000,000.00	166.000.000,00	1	Tahun	190.000.000,00	190.000.000,00	24.000.000,00	14
5.1.02.01.01.0056.	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				2.796.250.000,00				2.796.250.000,00	0	0
	- Belanja Bahan Makan minum Pasien	12	Bulan	220,000,000.00	2.640.000.000,00	1	Tahun	2.406.379.500,00	2.406.379.500,00	(233.620.500,00)	(9)
	Hutang Belanja Bahan Makan Minum Pasien	1	Tahun	150,000,000.00	150.000.000,00	1	Bulan	233.620.500,00	233.620.500,00	83.620.500,00	56
	- Nutrisi Pendorong	1	Tahun	6,250,000.00	6.250.000,00	1	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	143.750.000,00	2.300
	- Belanja Makan Minum Jumat Sehat				0	1	Tahun	6.250.000,00	6.250.000,00	6.250.000,00	0
5.1.02.02.	Belanja Jasa				68.554.106.512,00				67.112.116.512,00	(1.441.990.000,00)	(2)
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				67.649.106.512,00				66.207.116.512,00	(1.441.990.000,00)	(2)
5.1.02.02.01.0014.	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				63.431.306.512,00				61.244.996.512,00	(2.186.310.000,00)	(3)

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.02.01.0014.	Insentif		-		1.786.940.004,00		-		1.786.940.004,00	0	0
	- Insentif Dokter Jaga dan Petugas Jaga	12	Bulan	147,511,667.00	1.770.140.004,00	12	Bulan	147.511.667,00	1.770.140.004,00	0	0
	- Insentif Petugas Kebersihan Sampah Medis dan Tenga Laundry	12	Ob	1,400,000.00	16.800.000,00	12	Ob	1.400.000,00	16.800.000,00	0	0
	Honorarium Pegawai / Tidak Tetap		-		8.670.000.000,00		-		8.198.340.000,00	(471.660.000,00)	(5)
	- Honor Pegawai / Tidak Tetap	12	Bulan	600,000,000.00	7.200.000.000,00	1	Tahun	6.728.340.000,00	6.728.340.000,00	(471.660.000,00)	(7)
	- Honor Dokter Spesialis dan Dokter Umum	12	Bulan	50,000,000.00	600.000.000,00	12	Bulan	50.000.000,00	600.000.000,00	0	0
	- Honor IBK Dokter Kontrak	12	Bulan	72,500,000.00	870.000.000,00	12	Bulan	72.500.000,00	870.000.000,00	0	0
	Insentif Jasa Pelayanan		-		52.531.216.508,00		-		50.816.566.508,00	(1.714.650.000,00)	(3)
	- Jaa Layanan Pasien Umum	12	Bulan	220,000,000.00	2.640.000.000,00	1	Tahun	2.832.725.957,00	2.832.725.957,00	192.725.957,00	7
	- Jasa Layanan Pasien BPJS	1	Tahun	9,763,216,508.00	48.763.216.508,00	1	Tahun	30.987.552.589,00	30.987.552.589,00	(17.775.663.919,00)	(36)
	- Hutang Jasa Layanan Pasien BPJS	12	Bulan	94,000,000.00	1.128.000.000,00	1	Tahun	15.250.865.336,00	15.250.865.336,00	14.122.865.336,00	1.252
	- Jasa Pelayanan Obat BPJS				0	12	Bulan	94.000.000,00	1.128.000.000,00	1.128.000.000,00	0
	- Jasa Pelayanan Jasa Raharja				0	1	Tahun	517.422.626,00	517.422.626,00	517.422.626,00	0
	- Jasa Pelayanan Ketenagakerjaan				0	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0
	Honorarium Supir Ambulance		-		25.000.000,00		-		25.000.000,00	0	0
	- Honorarium Supir Ambulance	1	Tahun	25,000,000.00	25.000.000,00	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0	0
	Honorarium Pengelolaan Absensi Sidik jari		-		2.850.000,00		-		2.850.000,00	0	0
	- Supervisor (1 Orang x 6 Bulan)	6	Ob	175,000.00	1.050.000,00	6	Ob	175.000,00	1.050.000,00	0	0
	- Operator (2 Orang x 6 Bulan)	12	Ob	150,000.00	1.800.000,00	12	Ob	150.000,00	1.800.000,00	0	0
	Honorarium Operator SIPD		-		3.600.000,00		-		3.600.000,00	0	0
	- Honorarium Administrasi Aplikasi SIPD (2 Orang x 6 Bulan)	12	Ob	300,000.00	3.600.000,00	12	Ob	300.000,00	3.600.000,00	0	0
	Kepanitraan Koas, Perawat, Bidan dan Tenaga Lainnya		-		400.000.000,00		-		400.000.000,00	0	0
	- Dokter Koas	1	Tahun	150,000,000.00	150.000.000,00	1	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	0	0
	- Perawat/Bidan	1	Tahun	150,000,000.00	150.000.000,00	1	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	0	0
	Tenaga Kesehatan Lainnya	1	Tahun	100,000,000.00	100.000.000,00	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0	0
	Honorarium Pengeloalaan TI		-		11.700.000,00		-		11.700.000,00	0	0
	- Super Admin (1 Orang x 12 Bulan)	12	Ob	200,000.00	2.400.000,00	12	Ob	200.000,00	2.400.000,00	0	0
	- Admin (1)rang x 12 Bulan)	12	Bulan	175,000.00	2.100.000,00	12	Bulan	175.000,00	2.100.000,00	0	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.02.01.0014.	- Operator (4 Orang x 12 Bulan)	48	Bulan	150,000.00	7.200.000,00	48	Bulan	150.000,00	7.200.000,00	0	0
5.1.02.02.01.0015.	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium				680.000.000,00				680.000.000,00	0	0
	Jasa Pemeriksaan Sample Patologi Anatomi		-		600.000.000,00		-		600.000.000,00	0	0
	- Biaya Pengiriman Pemeriksaan Sampel Patologi Anatomi	12	Bulan	50,000,000.00	600.000.000,00	12	Bulan	50.000.000,00	600.000.000,00	0	0
	Jasa Pemeriksaan Kualitas Air		-		30.000.000,00		-		30.000.000,00	0	0
	- Belanja Jasa Pemeriksaan kualitas Air	12	Bulan	2,500,000.00	30.000.000,00	1	Tahun	17.548.120,00	17.548.120,00	(12.451.880,00)	(42)
	- Hutang Belanja Jasa Pemeriksaan kualitas Air				0	1	Bulan	12.451.880,00	12.451.880,00	12.451.880,00	0
	Biaya Penunjang Diagnostik		-		50.000.000,00		-		50.000.000,00	0	0
	- Biaya Penunjang Diagnostik	1	Tahun	50,000,000.00	50.000.000,00	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0	0
5.1.02.02.01.0029.	Belanja Jasa Tenaga Ahli				401.600.000,00				435.950.000,00	34.350.000,00	9
	Biaya Jasa Pengujian Pemantapan Mutu Efternal Laboratorium		-		16.100.000,00		-		16.100.000,00	0	0
	- Biaya Jasa Pengujian Pemantapan Mutu Efternal Laboratorium	1	Tahun	16,100,000.00	16.100.000,00	1	Tahun	16.100.000,00	16.100.000,00	0	0
	Belanja Jasa Konsultansi Keuangan dan Aset		-		50.000.000,00		-		50.000.000,00	0	0
	-Belanja Jasa Keuangan dan Aset (Aplikasi SIPKD)	1	Tahun	50,000,000.00	50.000.000,00	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0	0
	Belanja Jasa Konsultansi Hukum		-		60.000.000,00		-		60.000.000,00	0	0
	- Belanja Jasa Konsultansi Hukum	1	Tahun	60,000,000.00	60.000.000,00	1	Tahun	60.000.000,00	60.000.000,00	0	0
	Visitasi Layanan Haemodialisa		-		80.000.000,00		-		80.000.000,00	0	0
	-Pelaksana Visitasi Layanan Haemodialisa	1	Keg	80,000,000.00	80.000.000,00	1	Keg	80.000.000,00	80.000.000,00	0	0
	Visitasi Layanan Radiografi		-		42.000.000,00		-		37.000.000,00	(5.000.000,00)	(12)
		1	Tahun	42,000,000.00	42.000.000,00	1	Keg	37.000.000,00	37.000.000,00	(5.000.000,00)	(12)
	Belanja Jasa Perijinan		-		30.500.000,00		-		30.500.000,00	0	0
	- Belanja Jasa Perijinan	1	Keg	30,500,000.00	30.500.000,00	1	Keg	30.500.000,00	30.500.000,00	0	0
	Belanja Jasa Instruktur Senam		-		3.000.000,00		-		3.000.000,00	0	0
	- belanja Instruktur Senam	12	Kali	250,000.00	3.000.000,00	12	Kali	250.000,00	3.000.000,00	0	0
	Belanja Jasa Konsultan Akuntan Publik		-		70.000.000,00		-		70.000.000,00	0	0
	- Belanja Jasa Konsultan Akuntan Publik (KAP)	1	Keg	70,000,000.00	70.000.000,00	1	Keg	70.000.000,00	70.000.000,00	0	0
	Belanja Jasa Honorarium Kegiatan Akreditasi		-		50.000.000,00		-		50.000.000,00	0	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.02.01.0029.	- Belanja Jasa Honorarium Kegiatan Akreditasi	1	Tahun	50,000,000.00	50.000.000,00	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0	0
	Belanja Jasa Honorarium Kegiatan Penilaian Aset				0		-		17.250.000,00	17.250.000,00	0
	- Belanja Jasa Honorarium Kegiatan Penilaian Aset (KPKNL)	0	1	Tahun	0	1	Tahun	17.250.000,00	17.250.000,00	17.250.000,00	0
	Belanja Jasa Visitasi Layanan Vaksinasi	0			0		-		5.000.000,00	5.000.000,00	0
	- Belanja Jasa Visitasi Layanan Vaksinasi	0	1	Tahun	0	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0
	Belanja Jasa Honorarium Visitasi Ijin Operasional	0			0		-		17.100.000,00	17.100.000,00	0
	- Belanja Jasa Honorarium Visitasi Ijin Operasional	0	1	Tahun	0	1	Tahun	17.100.000,00	17.100.000,00	17.100.000,00	0
5.1.02.02.01.0030.	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				2.661.600.000,00				2.661.600.000,00	0	0
	- Belanja Jasa Pemeliharaan Kebersihan	1	Paket	2,640,000,000.00	2.640.000.000,00	1	Paket	2.640.000.000,00	2.640.000.000,00	0	0
	- Belanja Retribusi Kebersihan	12	Bulan	1,800,000.00	21.600.000,00	12	Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0	0
5.1.02.02.01.0031.	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				0				410.000.000,00	410.000.000,00	0
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				0	1	Tahun	410.000.000,00	410.000.000,00	410.000.000,00	0
5.1.02.02.01.0051.	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				37.800.000,00				337.770.000,00	299.970.000,00	794
	- Pengangkutan dan Pemusnahan Limbah B3	600	Kg	45,000.00	27.000.000,00	6.241	Kg	45.000,00	280.845.000,00	253.845.000,00	940
	Hutang Pengangkutan dan Pemusnahan Limbah B3	12	Kali	900,000.00	10.800.000,00	1.025	Kg	45.000,00	46.125.000,00	35.325.000,00	327
	- Sedot WC Septic Tank				0	12	Kali	900.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0
5.1.02.02.01.0062.	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				4.800.000,00				4.800.000,00	0	0
	- Belanja Bahan Bacaan Surat kabar / Majalah	12	Bulan	400,000.00	4.800.000,00	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0	0
5.1.02.02.01.0077.	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi Non ASN				432.000.000,00				432.000.000,00	0	0
	-Belanja Premi Asuransi	1	Tahun	432,000,000.00	432.000.000,00	1	Tahun	432.000.000,00	432.000.000,00	0	0
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				40.000.000,00				40.000.000,00	0	0
5.1.02.02.04.0232.	Belanja Sewa Alat Kedokteran Lainnya				40.000.000,00				40.000.000,00	0	0
	Belanja Sewa Alat Kedokteran Lainnya				40.000.000,00		-		40.000.000,00	0	0
	- Belanja Sewa Thermoluminescent Dosimeter (TLD)	1	Tahun	40,000,000.00	40.000.000,00	1	Tahun	4.946.200,00	4.946.200,00	(35.053.800,00)	(88)
	- Hutang Belanja Sewa Thermoluminescent Dosimeter				0	1	Tahun	35.053.800,00	35.053.800,00	35.053.800,00	0
5.1.02.02.05.	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				260.000.000,00				260.000.000,00	0	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.02.05.0040.	Belanja Sewa Rumah Negara Golongan III				260.000.000,00				260.000.000,00	0	0
	- Sewa Rumah dr.Spesialis	13	Unit	20,000,000.00	260.000.000,00	13	Unit	20.000.000,00	260.000.000,00	0	0
5.1.02.02.12.	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				605.000.000,00				605.000.000,00	0	0
5.1.02.02.12.0003.	Belanja Bimbingan Teknis				605.000.000,00				605.000.000,00	0	0
	-Belanja Bimbingan Teknis	1	Tahun	605,000,000.00	605.000.000,00	1	Tahun	605.000.000,00	605.000.000,00	0	0
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan				4.313.950.000,00				4.078.140.000,00	(235.810.000,00)	(5)
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.488.950.000,00				2.253.140.000,00	(235.810.000,00)	(9)
5.1.02.03.02.0035.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				282.950.000,00				297.110.000,00	14.160.000,00	5
	- Mobil Direktur	1	Unit	38,750,000.00	38.750.000,00	1	Unit	18.750.000,00	18.750.000,00	(20.000.000,00)	(52)
	- Mobil Ambulance / Operasional	7	Unit	34,160,000.00	239.120.000,00	8	Unit	34.160.000,00	273.280.000,00	34.160.000,00	14
	- Kendaraan Operasional Roda Tiga	1	Unit	5,080,000.00	5.080.000,00	1	Unit	5.080.000,00	5.080.000,00	0	0
5.1.02.03.02.0117.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				440.000.000,00				490.000.000,00	50.000.000,00	11
	Belanja Habis Pakai Rumah Tangga		-		300.000.000,00		-		350.000.000,00	50.000.000,00	17
	- Belanja Habis Pakai Rumah Tangga	1	Tahun	300,000,000.00	300.000.000,00	1	Tahun	350.000.000,00	350.000.000,00	50.000.000,00	17
	Belanja Pemeliharaan Komputer dan Jaringan		-		140.000.000,00		-		140.000.000,00	0	0
	- Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor Komputer /Laptop dan Printer	1	Tahun	70,000,000.00	70.000.000,00	1	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	0	0
	- Belanja Pemeliharaan Jaringan	1	Tahun	70,000,000.00	70.000.000,00	1	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	0	0
5.1.02.03.02.0120.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih				266.000.000,00				266.000.000,00	0	0
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih (rumah tangga)	1	Tahun	36,000,000.00	36.000.000,00	1	Tahun	36.000.000,00	36.000.000,00	0	0
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih (Laundry)	1	Keg	230,000,000.00	230.000.000,00	1	Keg	230.000.000,00	230.000.000,00	0	0
5.1.02.03.02.0232.	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Lainnya				1.500.000.000,00				1.200.030.000,00	(299.970.000,00)	(20)
	-Belanja Pemeliharaan alat kesehatan	1	Keg	1,500,000,000.00	1.500.000.000,00	1	Keg	906.602.150,00	906.602.150,00	(593.397.850,00)	(40)
	- Hutang Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan				0	1	Keg	293.427.850,00	293.427.850,00	293.427.850,00	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.1.02.03.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.025.000.000,00				1.025.000.000,00	0	0
5.1.02.03.03.0001.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				1.025.000.000,00				1.025.000.000,00	0	0
	<i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana pendukung Gedung Kantor</i>		-		1.025.000.000,00		-		1.025.000.000,00	0	0
	<i>- Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana pendukung Gedung Kantor</i>	1	Keg	1,025,000,000.00	1.025.000.000,00	1	Keg	1.025.000.000,00	1.025.000.000,00	0	0
5.1.02.03.04.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				800.000.000,00				800.000.000,00	0	0
5.1.02.03.04.0126.	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya				800.000.000,00				800.000.000,00	0	0
	<i>- Belanja Pemeliharaan Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya</i>	1	Keg	800,000,000.00	800.000.000,00	1	Keg	783.167.168,00	783.167.168,00	(16.832.832,00)	(2)
	<i>- Hutang Belanja Pemeliharaan Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya</i>				0	1	Keg	16.832.832,00	16.832.832,00	16.832.832,00	0
5.1.02.04.	Belana Perjalanan Dinas				350.000.000,00				332.900.000,00	(17.100.000,00)	(5)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				350.000.000,00				332.900.000,00	(17.100.000,00)	(5)
5.1.02.04.01.0001.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				350.000.000,00				332.900.000,00	(17.100.000,00)	(5)
	<i>- Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah</i>	1	Keg	350,000,000.00	350.000.000,00	1	Keg	332.900.000,00	332.900.000,00	(17.100.000,00)	(5)
5.2.	BELANJA MODAL				4.500.000.000,00				5.850.000.000,00	1.350.000.000,00	30
5.2.02.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				3.078.677.000,00				4.428.677.000,00	1.350.000.000,00	44
5.2.02.99.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				3.078.677.000,00				4.428.677.000,00	1.350.000.000,00	44
5.2.02.99.99.					3.078.677.000,00				4.428.677.000,00	1.350.000.000,00	44
5.2.02.99.99.9999.					3.078.677.000,00				4.428.677.000,00	1.350.000.000,00	44
	<i>Belanja Modal Pengadaan Alat Kesehatan</i>		-		2.278.677.000,00		-		3.628.677.000,00	1.350.000.000,00	59
	<i>- Nurse Call/Bell Pasien</i>	40	Unit	2,000,000.00	80.000.000,00	50	Unit	2.000.000,00	100.000.000,00	20.000.000,00	25
	<i>- Tiang Infus</i>	15	Unit	2,000,000.00	30.000.000,00	15	Unit	2.000.000,00	30.000.000,00	0	0
	<i>- Bed Sied Cabinet</i>	18	Unit	4,000,000.00	72.000.000,00	18	Unit	4.000.000,00	72.000.000,00	0	0
	<i>- Ventilator</i>	1	Unit	770,000,000.00	770.000.000,00	1	Unit	770.000.000,00	770.000.000,00	0	0
	<i>- Kasur Pasien</i>	5	Unit	7,000,000.00	35.000.000,00	5	Unit	7.000.000,00	35.000.000,00	0	0
	<i>- EEG</i>	1	Unit	1,162,750,000.00	1.162.750.000,00		Unit		0	(1.162.750.000,00)	(100)

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.02.99.99.9999.	- Schink Dermatome , 30 cm, complete with balde 10-40-02 and 2 straightening	1	Unit	59,463,609.00	59.463.609,00	1	Unit	59.463.609,00	59.463.609,00	0	0
	- Pembatas Timbal	1	Unit	14,838,391.00	14.838.391,00	1	Unit	14.838.391,00	14.838.391,00	0	0
	- Tensimeter Digital	5	Unit	900,000.00	4.500.000,00	5	Unit	900.000,00	4.500.000,00	0	0
	- Pulse Oximeter	5	Unit	500,000.00	2.500.000,00	5	Unit	500.000,00	2.500.000,00	0	0
	- Stetoskop Dewasa	5	Unit	2,500,000.00	12.500.000,00	5	Unit	2.500.000,00	12.500.000,00	0	0
	- Stetoscop Anak	2	Unit	2,500,000.00	5.000.000,00	2	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0	0
	- Timbangan Dewasa	5	Unit	300,000.00	1.500.000,00	5	Unit	300.000,00	1.500.000,00	0	0
	- Regulator O2 Tabung	7	Unit	300,000.00	2.100.000,00	7	Unit	300.000,00	2.100.000,00	0	0
	- Regulator O2 Central	5	Unit	1,800,000.00	9.000.000,00	5	Unit	1.800.000,00	9.000.000,00	0	0
	- Rsisator Dewasa	5	Unit	710,000.00	3.550.000,00	5	Unit	710.000,00	3.550.000,00	0	0
	Resusisator Anak	5	Unit	710,000.00	3.550.000,00	5	Unit	710.000,00	3.550.000,00	0	0
	- Lampu X-Ray	3	Unit	3,125,000.00	9.375.000,00	3	Unit	3.125.000,00	9.375.000,00	0	0
	- Gunting Epistomi	5	Unit	70,000.00	350.000,00	7	Unit	70.000,00	490.000,00	140.000,00	40
	- Gunting Jaringan	5	Unit	70,000.00	350.000,00	13	Unit	70.000,00	910.000,00	560.000,00	160
	- Gunting Plaster	5	Unit	70,000.00	350.000,00	14	Unit	70.000,00	980.000,00	630.000,00	180
	- Spare blade, only for Humby 10-404-32, watson 10-406-30 and Cobbet 10-406-31				0	10	Pcs	525.426,00	5.254.260,00	5.254.260,00	0
	- Gregory-Soft Bulldog Clamp, atrauma, angled TL 110mm				0	2	Pcs	5.714.480,00	11.428.960,00	11.428.960,00	0
	- TITAN Bulldog Clamp "Vein", strong cvd TL 50mm				0	2	Pcs	6.865.598,00	13.731.196,00	13.731.196,00	0
	- TITAN Bukkdog Clamp "Artery", strong cvd TL 50 mm				0	2	Pcs	6.865.598,00	13.731.196,00	13.731.196,00	0
	- Johns-Hopkins Bulldog Clamp, curved, TL 90 mm				0	2	Pcs	2.113.724,00	4.227.448,00	4.227.448,00	0
	- TC Kaye face Lift Scissors, curved, double blade, serrated, 18 cm				0	10	Pcs	10.683.943,00	106.839.430,00	106.839.430,00	0
	- TC Gorney Freeman Face Lift Scissors, curved, both blades serrated, 23 cm				0	14	Pcs	12.193.032,00	170.702.448,00	170.702.448,00	0
	- TC Potts-Smith Vascular Scissors, 60" angled, 19 cm				0	1	Pcs	9.117.372,00	9.117.372,00	9.117.372,00	0
	- Gemini Forceps, curved, 13 cm				0	15	Pcs	1.173.176,00	17.597.640,00	17.597.640,00	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.02.99.99.9999.	- Gemini Forceps, curved, 16 cm				0	15	Pcs	1.292.499,00	19.387.485,00	19.387.485,00	0
	- Meeker Forceps, curved, 18 cm				0	4	Pcs	1.699.602,00	6.798.408,00	6.798.408,00	0
	- Meeker Porceps, curved, 28 cm				0	4	Pcs	2.499.770,00	9.999.080,00	9.999.080,00	0
	- Wikstroem Forceps, curved, 24 cm				0	4	Pcs	3.784.250,00	15.137.000,00	15.137.000,00	0
	- Negus Forceps, curved, 18 cm				0	2	Pcs	2.043.534,00	4.087.068,00	4.087.068,00	0
	- Hegar TC-Needle Holder, 18 cm				0	10	Pcs	2.654.188,00	26.541.880,00	26.541.880,00	0
	- De Bakey TC-Needle Holder, 20 cm				0	10	Pcs	3.131.482,00	31.314.820,00	31.314.820,00	0
	- Spare blade, only for Humby 10-404-32, watson 10-406-30 and Cobbet 10-406-31				0	1	Pcs	59.464.609,00	59.464.609,00	59.464.609,00	0
	- IMAGING PLATE IP-6 ST 4X43CMI E				0	2	Pcs	19.117.000,00	38.234.000,00	38.234.000,00	0
	- IP CASS-CC PB 35 4X43 PRIMA				0	2	Pcs	19.813.000,00	39.626.000,00	39.626.000,00	0
	- FD D EVO2 OPTION DR1200 SE BATTERY E				0	1	Pcs	33.726.000,00	33.726.000,00	33.726.000,00	0
	- IP-6 ST 15X30CM				0	1	Pcs	4.267.200,00	4.267.200,00	4.267.200,00	0
	- ELECTROSURGICAL GENERATOR SYSTEM				0	2	Unit	88.800.000,00	177.600.000,00	177.600.000,00	0
	- USG				0	1	Unit	1.350.000.000,00	1.350.000.000,00	1.350.000.000,00	0
	- CEMED RF Electrosurgical Generator System 120 W LCD				0	1	Unit	149.850.000,00	149.850.000,00	149.850.000,00	0
	- Gun Aspirator biopsy				0	1	Unit	4.150.000,00	4.150.000,00	4.150.000,00	0
	- Microscope olympus trinocular cx43				0	1	Unit	141.500.000,00	141.500.000,00	141.500.000,00	0
	- DeltaCut Gun				0	1	Unit	26.496.000,00	26.496.000,00	26.496.000,00	0
	- TLD BARC				0	1	Pcs	610.500,00	610.500,00	610.500,00	0
	Belanja Modal Mebel		-		41.251.700,00		-		21.676.850,00	(19.574.850,00)	(47)
	- Kursi Kantor	10	Unit	766,600.00	7.666.000,00	4	Pcs	425.000,00	1.700.000,00	(5.966.000,00)	(78)
	- Kursi Kerja Vico, Berlangan	5	Buah	1,530,800.00	7.654.000,00		Buah	0	0	(7.654.000,00)	(100)
	- Lemari Arsip	3	Buah	8,643,900.00	25.931.700,00		Buah	2.700.000,00	0	(25.931.700,00)	(100)
	- Meja Kerja 1/2 Biro				0	3	Buah	1.150.000,00	3.450.000,00	3.450.000,00	0
	- Kursi Hidrolik				0	2	Buah	1.750.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0
	- Kursi Sofa				0	1	Set	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0
	- Kursi Barstool				0	2	Buah	1.387.500,00	2.775.000,00	2.775.000,00	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.02.99.99.9999.	- Lemari Susun				0	1	Unit	771.450,00	771.450,00	771.450,00	0
					0	1	Unit	480.400,00	480.400,00	480.400,00	0
	Belanja Modal Alat Komunikasi Telpon		-		8.187.000,00		-		5.720.000,00	(2.467.000,00)	(30)
	- Handphone Samsung	2	Unit	4,093,500.00	8.187.000,00	2	Unit	2.860.000,00	5.720.000,00	(2.467.000,00)	(30)
	Belanja Modal Pendingin		-		242.316.800,00		-		64.700.000,00	(177.616.800,00)	(73)
	- AC Type : Split 1/2 PK	5	Unit	7,381,700.00	36.908.500,00	2	Unit	6.250.000,00	12.500.000,00	(24.408.500,00)	(66)
	- AC Type : Split 1 PK	5	Unit	9,498,900.00	47.494.500,00	2	Unit	7.600.000,00	15.200.000,00	(32.294.500,00)	(68)
	- AC Tyoe : Spilit 1 1/2 PK	5	Unit	13,409,900.00	67.049.500,00		Unit	9.498.900,00	0	(67.049.500,00)	(100)
	- AC Type : Split 2 PK	1	Unit	65,857,700.00	65.857.700,00	3	Unit	11.050.000,00	33.150.000,00	(32.707.700,00)	(50)
	- AC Type 5 PK	2	Unit	5,347,900.00	10.695.800,00		Unit	0	0	(10.695.800,00)	(100)
	- Kulkas Sharp UR	2	Unit	7,155,400.00	14.310.800,00		Unit	0	0	(14.310.800,00)	(100)
	- Kulkas 2 Pintu				0	1	Unit	3.850.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	0
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)		-		23.412.900,00		-		71.303.150,00	47.890.250,00	205
	- Televisi	1	Unit	11,786,900.00	11.786.900,00		Unit	10.000.000,00	0	(11.786.900,00)	(100)
	- Dispenser Galon Bawah	2	Unit	1,432,600.00	2.865.200,00	2	Unit	1.900.000,00	3.800.000,00	934.800,00	33
	- Dispenser Galon Atas	2	Buah	1,277,600.00	2.555.200,00	4	Unit	1.000.000,00	4.000.000,00	1.444.800,00	57
	- Pompa Air	2	Unit	3,102,800.00	6.205.600,00	5	Buah	1.100.000,00	5.500.000,00	(705.600,00)	(11)
	- Tangki Air				0		Unit	7.021.000,00	0	0	0
	- Spring Bed 2 in 1				0	2	Set	3.885.000,00	7.770.000,00	7.770.000,00	0
	- Mesin Pompa Air 200 W				0	3	Unit	1.609.500,00	4.828.500,00	4.828.500,00	0
	- Mesin Pompa Celup A13				0	2	Unit	7.548.000,00	15.096.000,00	15.096.000,00	0
	- Mesin Pompa Celup 2 inch				0	2	Unit	3.795.000,00	7.590.000,00	7.590.000,00	0
	- Mesin Pokpa PH 236 HC				0	2	Unit	3.300.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00	0
	- Mesin Pompa Celup SE 413				0	2	Unit	4.440.000,00	8.880.000,00	8.880.000,00	0
	- Mesin Pompa Air Jet 100				0	1	Unit	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0
	- Mesin Pompa GA 2000				0	3	Unit	1.800.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0
	- Pengering Rambut				0	1	Unit	238.650,00	238.650,00	238.650,00	0
	Belanja Modal Personal Computer		-		21.987.100,00		-		193.500.000,00	171.512.900,00	780
	- Laptop	1	Unit	21,987,100.00	21.987.100,00		Unit	13.000.000,00	0	(21.987.100,00)	(100)

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
5.2.02.99.99.9999.	- Personal Komputer				0	15	Unit	12.900.000,00	193.500.000,00	193.500.000,00	0
	Belanja Modal Jaringan		-		61.821.300,00		-		25.800.000,00	(36.021.300,00)	(58)
	- Server	1	Unit	61,821,300.00	61.821.300,00		Unit	0	0	(61.821.300,00)	(100)
	- Ryujie 16 Port				0	4	Unit	6.450.000,00	25.800.000,00	25.800.000,00	0
	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya		-		20.640.200,00		-		23.200.000,00	2.559.800,00	12
	- PAKET DEVICE IP CCTV	1	Set	20,640,200.00	20.640.200,00		Set	17.893.100,00	0	(20.640.200,00)	(100)
	- Kamera				0	1	Unit	23.200.000,00	23.200.000,00	23.200.000,00	0
	- Ampli Fire				0		Unit	7.900.000,00	0	0	0
	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer		-		80.383.000,00		-		94.100.000,00	13.717.000,00	17
	- Printer Epson L 3210	6	Unit	5,203,600.00	31.221.600,00	10	Unit	3.450.000,00	34.500.000,00	3.278.400,00	11
	- Printer Thermal Epson	1	Unit	3,995,000.00	3.995.000,00	1	Unit	3.400.000,00	3.400.000,00	(595.000,00)	(15)
	- Printer Epson LX-310 Epson LX-310	4	Unit	7,103,100.00	28.412.400,00		Unit	0	0	(28.412.400,00)	(100)
	- Printer Epson L5190	2	Unit	8,377,000.00	16.754.000,00		Unit	0	0	(16.754.000,00)	(100)
	- Scanner				0		Unit	0	0	0	0
	- Finger Print Digital Personal				0	1	Unit	1.750.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0
	- Monitor Pc				0	17	Unit	2.450.000,00	41.650.000,00	41.650.000,00	0
	- Mesin Absensi X-609S				0	2	Unit	3.100.000,00	6.200.000,00	6.200.000,00	0
	HDD Internal 2TB				0	3	Unit	2.200.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00	0
	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas		-		300.000.000,00		-		300.000.000,00	0	0
	- Instalasi Jaringan Pipa Gas Medis	1	Paket	300,000,000.00	300.000.000,00	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	0	0
5.2.03.	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				1.421.323.000,00				1.421.323.000,00	0	0
5.2.03.99.	Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD				1.421.323.000,00				1.421.323.000,00	0	0
5.2.03.99.99.					1.421.323.000,00				1.421.323.000,00	0	0
5.2.03.99.99.9999.					1.421.323.000,00				1.421.323.000,00	0	0
	Pembangunan Gedung Kamr Rawat Inap Standar (KRIS)		-		1.421.323.000,00		-		1.421.323.000,00	0	0
	- Peningkatan Fungsi Bangsal Penyakit Dalam	1	Keg	460,755,000.00	460.755.000,00	1	Keg	0	0	(460.755.000,00)	(100)
	- Peningkatan Fungsi Bangsal Anak	1	Keg	468,298,000.00	468.298.000,00	1	Keg	0	0	(468.298.000,00)	(100)
	- Peningkatan Fungsi Bangsal Bedah	1	Keg	492,270,000.00	492.270.000,00	1	Keg	0	0	(492.270.000,00)	(100)
	- Pembangunan Gedung KRIS Tahap I				0	1	Tahun	1.421.323.000,00	1.421.323.000,00	1.421.323.000,00	0

Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERGESERAN				SESUDAH PERGESERAN			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11	12
J U M L A H					121,263,406,512.00				121.263.406.512,00	0,00	0
										SINGKAWANG, 23 Juni 2025 direktur RSUD dr. Abdul Aziz	
										<u>dr. Alexander, Sp.PD</u> NIP. 19711219 200502 1 003	
Keterangan Tanggal Pembahasan Catatan Hasil Pembahasan											